PAGE
2

[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2019
           № 11/11

О внесении изменений в отдельные постановления

департамента цен и тарифов

администрации области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и на основании протокола заседания правления департамента цен и тарифов администрации области от 21.03.2019 № 11 департамент цен и тарифов администрации области постановляет:

1. Внести в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 18.10.2006 № 23/1 «О присвоении статуса гарантирующего поставщика» следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 04.05.2012 № 442 «О функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима потребления электрической энергии» департамент цен и тарифов администрации области постановляет:».

1.2. В абзаце 3 пункта 2 постановления слова «ОАО «Владимирская областная электросетевая компания» заменить словами «АО «ОРЭС - Владимирская область».
2. Внести изменение в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 21.07.2010 № 16/1 «Об утверждении требований к программам энергосбережения организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности», заменив в пункте 7 приложения № 2 к Требованиям к программам энергосбережения организаций Владимирской области, осуществляющих регулируемую деятельность в сфере электроэнергетики, слова «АО «Владимирская областная электросетевая компания» словами «АО «ОРЭС - Владимирская область».
3. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2017 № 63/10 «Об установлении необходимой валовой выручки, долгосрочных параметров регулирования и индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям АО «Владимирская областная электросетевая компания» на 2018 - 2022 гг.», заменив в наименовании, пунктах 1-3, приложениях №№ 1-7 к постановлению слова «АО «Владимирская областная электросетевая компания» словами «АО «ОРЭС - Владимирская область».
4. Внести изменение в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 15.11.2018 № 44/3 «Об установлении стандартизированных тарифных ставок, ставок за единицу максимальной мощности и формул платы за технологическое присоединение к электрическим сетям», заменив в приложении № 5 к постановлению слова «АО «Владимирская областная электросетевая компания» словами «АО «ОРЭС - Владимирская область».
5. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2018 № 56/1 «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям территориальных сетевых организаций Владимирской области», заменив в приложениях № 1 и № 2 к постановлению слова «АО «ВОЭК» словами                       «АО «ОРЭС - Владимирская область».
6. Изменения, указанные в пунктах 1 – 5 настоящего постановления, действуют с 01 апреля 2019 года.

7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Директор
департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области                                             М.С.Новоселова